
1

PROVINCIA DELLA SPEZIA

DETERMINAZIONE
Numero Data

1571 12/12/2018

 Settore Segreteria Generale  Ufficio Segreteria Consiglio

OGGETTO: DETERMINAZIONE CORPO ELETTORALE PROVINCIALE: RETTIFICA

premesso che con determinazione del Presidente dell’ ufficio elettorale provinciale n° 1548 
del 11.12.2018  si è in particolare preso atto della composizione del corpo elettorale Proovinciale ai 
fini dell’ elezioni del Consiglio provinciale del 9.1.2019, così come comunicata, ai sensi della legge 
n° 56/2014, dai singoli Comuni con le relative attestazioni;

che il Comune di Ameglia ha successivamente comunicato la seguente sostituzione all’ 
interno del proprio Consiglio comunale :

ROSANNA FABIANO AL POSTO DI CASELLI NICOLO’

Ritenuto pertanto di procedere alla relativa rettifica;

DISPONE

Per quanto in premessa

1) a parziale  rettifica della determinazione del Presidente dell’ ufficio elettorale provinciale n° 
1548/2018, di dare atto che a pag. 8, all’ interno della composizione del Consiglio comunale 
di Ameglia, il seguente nominativo è così sostituito:

ROSANNA FABIANO AL POSTO DI CASELLI NICOLO’

2) di dare atto che non ricorrono altre variazioni e non  cambia il numero totale degli aventi 
diritto al voto a livello provinciale;

3) di pubblicare il presente provvedimento di rettifica nella relativa sezione del sito 
istituzionale.

Il Dirigente 
CASARINO MARCO / INFOCERT SPA

Atto firmato Digitalmente


